

**COTIZACIÓN****COMERCIALIZADORA DE MANGUERAS Y ARTICULOS**

Bonifacio Salinas Leal # 708 , La Luz, C.P. 67120

Guadalupe, Nuevo León

R.F.C. **CMA010426KU0****601 General de Ley Personas Morales****FOLIO 358989**

Fecha: 12 de marzo de 2025

DATOS DEL CLIENTE**NOMBRE:** CONSTRUCTORA INVERMEX**RFC:** CIN980312AX4**DIRECCIÓN:** AVENIDA A 710**CIUDAD:** Guadalupe**COLONIA:** Central de Carga**COD.POSTAL:** 67129**ESTADO:** Nuevo León**PRODUCTOS**

CANTIDAD	U.M.	SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	TOTAL
1.0	H87	41104903	PNEUMATIC VALVE	3,497.72	3,497.72
10.0	MTR	40142000	FRONTIER RED 200WP 3/8X500' REEL	69.74	697.40
2.0	H87	31163100	Tubing Frenos de aire 3/8 color Negro	40.24	80.48
1.0	H87	31163100	1/4" MNPT Std Safety Pop-Off Valve Brass, 150psi, 92-SCFM	297.56	297.56
8.0	H87	31163100	CONECTOR T 3/8MANG.- ROSCA 1/4	119.83	958.64
4.0	H87	31163100	CONECTOR CODO MANG 3/8 ROSCA 1/4 RPT	69.46	277.84
10.0	H87	31163100	1/4 ANCHOR COUPLING	170.18	1,701.80
10.0	H87	31163100	CONEXIONES DE LATON	55.03	550.30
1.0	H87	31163100	CONECTOR RECTO 1/2 MANG-ROSCA 3/8RC	96.44	96.44
1.0	H87	31163100	PROMO TRIPLE-LOK - PIPE 90 DEG	130.67	130.67
1.0	H87	31163100	PIPE - PIPE	63.87	63.87
2.0	H87	31163100	UNION T P/ MANGUERA DE 3/8	73.72	147.44
10.0	H87	31162414	Abrazadera sin fin de diam. Min 1/2" max 7/8"	10.20	102.00

**COTIZACIÓN****COMERCIALIZADORA DE MANGUERAS Y ARTICULOS**

Bonifacio Salinas Leal # 708 , La Luz, C.P. 67120

Guadalupe, Nuevo León

R.F.C. CMA010426KU0

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO **358989**

Fecha: 12 de marzo de 2025

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CONSTRUCTORA INVERMEX

DIRECCIÓN: AVENIDA A 710

COLONIA: Central de Carga

COD.POSTAL: 67129

RFC: CIN980312AX4

CIUDAD: Guadalupe

ESTADO: Nuevo León

PRODUCTOS

CANTIDAD	U.M.	SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	TOTAL
				SUB-TOTAL	8,602.16
CANTIDAD CON LETRA (NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N.)				16 % I.V.A.	1,376.35
				TOTAL	9,978.51

COMENTARIOS

Vigencia:

12 de marzo de 2025

Autorizado por:

**FUIMOS UNA OPCIÓN, HOY SOMOS LA SOLUCIÓN**

RFC emisor: CMA010426KU0
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA DE MANGUERAS Y ARTICULOS
Folio: 238309
RFC receptor: CIN980312AX4
Nombre receptor: CONSTRUCTORA INVERMEX
Código postal del receptor: 67129
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D7FA75E8-3623-4B1F-B1CB-AFE7F39C57F1
No. de serie del CSD: 00001000000507627349
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 67120 2025-03-12 16:17:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
41104903	003393004	1.00000	H87	Pieza	3,497.7200	3,497.72		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PNEUMATIC VALVE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,497.72	Tasa	16.00%	559.6352
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000	20025750	10.00000	MTR	Metro	69.7400	697.40		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FRONTIER RED 200WP 3/8X500' REEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	697.4	Tasa	16.00%	111.5840
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	3270-06104	2.00000	H87	Pieza	40.2400	80.48		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Tubing Frenos de aire 3/8 color Negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.48	Tasa	16.00%	12.8768
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	SV150	1.00000	H87	Pieza	297.5600	297.56		Si objeto de impuesto.		
Descripción	1/4" MNPT Std Safety Pop-Off Valve Brass, 150psi, 92-SCFM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.56	Tasa	16.00%	47.6096
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	PT3/8-02	8.00000	H87	Pieza	119.8300	958.64		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR T 3/8MANG.- ROSCA 1/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	958.64	Tasa	16.00%	153.3824
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	PL3/8-02	4.00000	H87	Pieza	69.4600	277.84		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR CODO MANG 3/8 ROSCA 1/4 RPT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	277.84	Tasa	16.00%	44.4544
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	207ACBH-4	10.00000	H87	Pieza	170.1800	1,701.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	1/4 ANCHOR COUPLING				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,701.8	Tasa	16.00%	272.2880
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	125HBL-6-4	10.00000	H87	Pieza	55.0300	550.30		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONEXIONES DE LATON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.3	Tasa	16.00%	88.0480
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	PC1/2-03	1.00000	H87	Pieza	96.4400	96.44		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR RECTO 1/2 MANG-ROSCA 3/8RC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.44	Tasa	16.00%	15.4304
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	12 CTX-S	1.00000	H87	Pieza	130.6700	130.67		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PROMO TRIPLE-LOK - PIPE 90 DEG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.67	Tasa	16.00%	20.9072
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: CMA010426KU0

Folio fiscal:

D7FA75E8-3623-4B1F-B1CB-AFE7F39C57F1

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31163100	3/4 FF-S	1.00000	H87	Pieza	63.8700	63.87			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PIPE - PIPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.87	Tasa	16.00%	10.2192
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100	PUT3/8	2.00000	H87	Pieza	73.7200	147.44			Si objeto de impuesto.	
Descripción	UNION T P/ MANGUERA DE 3/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.44	Tasa	16.00%	23.5904
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414	II-HS-6 Micro	10.00000	H87	Pieza	10.2000	102.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Abrazadera sin fin de diam. Min 1/2" max 7/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.00	Tasa	16.00%	16.3200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 8,602.16
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,376.35
Total \$ 9,978.51

Sello digital del CFDI:

W6LU4ZYbMltgBqTYg1BSldQXhH6M7/PN53ChQS8YigG+wEy4fINCml72HT271X52eevos5emu7dH7M6lohKGL7JkA21PBISqTBTuwp59axNWamXMwNOO1lFhxr9+SGIsA4qQOQArGbs4OpZD6TYwKw50u9VfAvhzGdBdX+zVmZPrducSFSrDdZcGr3ab5HQ1MLTZ8QpKp8CnxgthT5eGpN1zHqpEV21Lwy/aJ9RswET91kW7qlna6ZWixyL2v3fnA6//pwfpG7GgsmpPj7TYqrNo7cOkionS0ZprjwM627YR21DHHnigELIGyZ4gSyaZIEIUV0/V9t2k6NZ3Jn1Q==

Sello digital del SAT:

Rs46jq7IsHvxQYYysw2kEB7Y6gg0TAP7/Gi5+2SuCOdbCrtfl2zoBG8dmevP0SjaZ4j16VCdomgaVf1tmQsSACL4roD7gBGutbNashKawu+cGNMYJ9+0jtJmRnJsuxLb3+Crtq+RTf9SCuezxkvtTC9nJsaPIKxllf8ynvzBUPSbUqANiilEejx36QdxEPkdcnbSS7IKNzc0TFRdrzlyalZ84uh3yRty4XyNktbIVQ/mM8qcoCO6b7p6wz8UMrcl3wDRvlv66YGdJBgHc5rrxTTW0GU4h1TxyteP4XFTV0dMuZ27n7hVwFYJkRE9+Rhjc/LjSAMpeo8I9oNJ2Ew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D7FA75E8-3623-4B1F-B1CB-AFE7F39C57F1|2025-03-12T16:20:37|PPD101129EA3|W6LU4ZYbMltgBqTYg1BSldQXhH6M7/PN53ChQS8YigG+wEy4fINCml72HT271X52eevos5emu7dH7M6lohKGL7JkA21PBISqTBTuwp59axNWamXMwNOO1lFhxr9+SGIsA4qQOQArGbs4OpZD6TYwKw50u9VfAvhzGdBdX+zVmZPrducSFSrDdZcGr3ab5HQ1MLTZ8QpKp8CnxgthT5eGpN1zHqpEV21Lwy/aJ9RswET91kW7qlna6ZWixyL2v3fnA6//pwfpG7GgsmpPj7TYqrNo7cOkionS0ZprjwM627YR21DHHnigELIGyZ4gSyaZIEIUV0/V9t2k6NZ3Jn1Q==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-03-12 16:20:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441

